Протокол № 41/2021
заседания Контрольной комиссии

Ассоциации – региональное отраслевое объединение работодателей

саморегулируемой организации «Астраханские строители»
21 декабря 2021 года

г. Астрахань
Присутствовали:
1. Давыдов А.В. – заместитель директора СРО «Астраханские строители», председатель комиссии;

2. Шатаев С.Н. – руководитель контрольно-квалификационного отдела СРО «Астраханские строители», заместитель председателя комиссии;

3. Хуснутдинова Э.Р. – эксперт СРО «Астраханские строители»;

4. Барсукова Л.Н. – эксперт СРО «Астраханские строители»;

5. Бондаренко С.А. – эксперт СРО «Астраханские строители».

Присутствуют все члены Контрольной комиссии.
Повестка дня:

1. Об утверждении плана проверок на 2022 год.
Голосовали: «за» - единогласно. Повестка дня утверждена.
По вопросу повестки дня Шатаев С.Н. ознакомил членов Контрольной комиссии со списком юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов саморегулируемой организации «Астраханские строители», в отношении которых имеются основания для включения в годовой план проверок на 2022 год в соответствии с положением «О контроле за деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации». Шатаев С.Н. предложил утвердить план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов Ассоциации – региональное отраслевое объединение работодателей саморегулируемая организация «Астраханские строители» на 2022 год.
	№

п/п
	Наименование

организации – члена Ассоциации
	Форма проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	ООО «Агул»  (ИНН 3015092472)
	документарная
	с 01.02.2022 по 28.02.2022

	2
	ООО «Производственно-коммерческая фирма «Кливент»  (ИНН 3017024380)
	документарная
	с 02.02.2022 по 28.02.2022

	3
	ГБУ АО «Управление по материально-техническому обслуживанию медецинских организаций»
 (ИНН 3025006338)
	документарная
	с 03.02.2022 по 02.03.2022

	4
	ООО "Магистраль-2008Н"   (ИНН 3019009676)
	документарная
	с 04.02.2022 по 04.03.2022

	5
	ООО строительная компания "ТермоТехСтрой"
(ИНН 3023006082)
	документарная
	с 07.02.2022 по 04.03.2022

	6
	ООО "Инжсеть"  (ИНН 3015095089)
	выездная
	с 09.02.2022 по 09.03.2022

	7
	ООО "Строй"  (ИНН 3019012439)
	выездная
	с 10.02.2022 по 10.03.2022

	8
	ИП Зеленчуков Владимир Владимирович
 (ИНН 301611116009)
	выездная
	с 11.02.2022 по 11.03.2022

	9
	ООО «МонтажПрибор»  (ИНН 3017045870)
	документарная
	с 17.02.2022 по 17.03.2022

	10
	ООО «ПСК «Домостроительный комбинат № 69»
(ИНН 3017043255)
	выездная
	с 22.02.2022 по 22.03.2022

	11
	ООО "ТМ Групп"    (ИНН 3025013254)
	документарная
	с 25.02.2022 по 25.03.2022

	12
	ООО «Архитектура Строительство Дизайн»
(ИНН 3017052806)
	выездная
	с 02.03.2022 по 30.03.2022

	13
	ООО "Подводспецстрой"  (ИНН 3023003028)
	документарная
	с 04.03.2022 по 01.04.2022

	14
	ООО «ПКФ «Строительные технологии»
(ИНН 3017053768)
	документарная
	с 10.03.2022 по 05.04.2022

	15
	ООО  «Строй-Контроль-Астрахань»  (ИНН 3015093758)
	документарная
	с 11.03.2022 по 08.04.2022

	16
	ООО «Строительная фирма «Астрстрой»
 (ИНН 3015057527)
	документарная
	с 14.03.2022 по 11.04.2022

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «НижнеВолжская Сетевая Компания»  (ИНН 3023001567)
	документарная
	с 16.03.2022 по 13.04.2022

	18
	Общество с ограниченной ответственностью "НКТ"  (ИНН 3025036276)
	документарная
	с 18.03.2022 по 15.04.2022

	19
	ООО «Волгоэнергогазстрой»  (ИНН 3018310200)
	выездная
	с 22.03.2022 по 19.04.2022

	20
	Индивидуальный предприниматель Рябовол Юрий Иванович  (ИНН 301507225266)
	документарная
	с 23.03.2022 по 20.04.2022

	21
	ИП Шаповалов Александр Александрович
 (ИНН 301808064380)
	выездная
	с 24.03.2022 по 21.04.2022

	22
	ООО МФ "ГазСтройПроект"  (ИНН 3023021958)
	документарная
	с 29.03.2022 по 26.04.2022

	23
	ООО СК "РОСТ"  (ИНН 3017066220)
	документарная
	с 01.04.2022 по 29.04.2022

	24
	ООО "Милен"  (ИНН 3025030299)
	выездная
	с 01.04.2022 по 29.04.2022

	25
	ООО "Строй-Русь"  (ИНН 3019021440)
	выездная
	с 04.04.2022 по 02.05.2022

	26
	ООО "Авикс-комфорт"  (ИНН 3019009468)
	документарная
	с 12.04.2022 по 10.05.2022

	27
	ООО "СДВ"  (ИНН 3018316530)
	выездная
	с 13.04.2022 по 11.05.2022

	28
	ООО "Новые грани"  (ИНН 3025036861)
	документарная
	с 18.04.2022 по 16.05.2022

	29
	ООО "СтройПро"  (ИНН 3018313345)
	выездная
	с 19.04.2022 по 17.05.2022

	30
	ООО "Астраханьсоюзлифтмонтаж"  (ИНН 3015066433)
	документарная
	с 20.04.2022 по 16.05.2022

	31
	ООО "Цептер"  (ИНН 3013002770)
	документарная
	с 22.04.2022 по 20.05.2022

	32
	ООО ПКФ «Евразия»  (ИНН 3006006565)
	документарная
	с 26.04.2022 по 24.05.2022

	33
	ООО «Строительная фирма «Адекват» (ИНН 3018014088)
	выездная
	с 28.04.2022 по 26.05.2022

	34
	ООО "Стандарт плюс"  (ИНН 3016059728)
	документарная
	с 12.05.2022 по 09.06.2022

	35
	ООО «Астраханский домостроительный комбинат»  (ИНН 3016027187)
	документарная
	с 16.05.2022 по 13.06.2022

	36
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"  (ИНН 3461060335)
	документарная
	с 17.05.2022 по 14.06.2022

	37
	ООО «Общестроительная фирма «Стройспецмонтаж» (ИНН 3006006325)
	документарная
	с 18.05.2022 по 14.06.2022

	38
	ООО производственно-строительная фирма "ТехСтрой"  (ИНН 3019017187)
	выездная
	с 20.05.2022 по 17.06.2022

	39
	ООО "КаспийСтройСервис"  (ИНН 3025032320)
	документарная
	с 24.05.2022 по 21.06.2022

	40
	СЗ ООО «Управляющая строительная компания «Стройкомплекс» (ИНН 3017031323)
	выездная
	с 25.05.2022 по 20.06.2022

	41
	ООО "ТехРесурс"    (ИНН 3015113740)
	документарная
	с 27.05.2022 по 24.06.2022

	42
	ООО «Производственно-коммерческая фирма «Дерди» (ИНН 3015027787)
	выездная
	с 30.05.2022 по 27.06.2022

	43
	ООО "ЛегионСтрой"  (ИНН 3016053596)
	документарная
	с 31.05.2022 по 28.06.2022

	44
	ООО «Антикоррозионщик»  (ИНН 3017021484)
	документарная
	с 01.06.2022 по 29.06.2022

	45
	ООО "Проектно-строительная компания "Стривер"
  (ИНН 3015116444)
	выездная
	с 01.06.2022 по 29.06.2022

	46
	ООО "ПСК "ГРАНДСТРОЙ"   (ИНН 3015071401)
	документарная
	с 03.06.2022 по 01.07.2022

	47
	ООО "ТЕСТСЕРВИС"  (ИНН 3015079697)
	документарная
	с 06.06.2022 по 04.07.2022

	48
	ООО «Волга-Строй»  (ИНН 3017045326)
	документарная
	с 06.06.2022 по 04.07.2022

	49
	ООО Строительно-монтажное предприятие «Электрогаз»  (ИНН 3018014497)
	документарная
	с 07.06.2022 по 05.07.2022

	50
	ООО "Каменный Двор"  (ИНН 3017054472)
	документарная
	с 09.06.2022 по 07.07.2022

	51
	ЗАО "Астраханьагросервиспромдорстрой"
 (ИНН 3015044687)
	документарная
	с 10.06.2022 по 08.07.2022

	52
	ООО «Многопрофильная компания «Дизайн и архитектурное строительство»  (ИНН 3018017667)
	документарная
	с 13.06.2022 по 11.07.2022

	53
	АО "Газпром газораспределение Астрахань"
(ИНН 3017004224)
	документарная
	с 14.06.2022 по 11.07.2022

	54
	ООО "Аврора"    (ИНН 3015106277)
	документарная
	с 16.06.2022 по 14.07.2022

	55
	ООО "Премиум"  (ИНН 3017062667()
	документарная
	с 20.06.2022 по 18.07.2022

	56
	ООО «Строительная компания «Лиана»
 (ИНН 3018015074)
	выездная
	с 22.06.2022 по 20.07.2022

	57
	МКП г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству»  (ИНН 3018011584)
	документарная
	с 28.06.2022 по 26.07.2022

	58
	ООО «ПКФ «Инвестстрой»  (ИНН 3009010792)
	выездная
	с 01.07.2022 по 29.07.2022

	59
	ООО "ИФК "Астрстройинвест"  (ИНН 3015060801)
	документарная
	с 07.07.2022 по 04.08.2022

	60
	ООО "НовиГаз"  (ИНН 3022006795)
	выездная
	с 13.07.2022 по 10.08.2022

	61
	ООО «МФ «ОНИКС 2000»  (ИНН 3015052889)
	выездная
	с 19.07.2022 по 16.08.2022

	62
	ООО «РегионСпецСтрой»   (ИНН 3015083742)
	документарная
	с 21.07.2022 по 18.08.2022

	63
	ООО "ПРОФКОМСТРОЙ"  (ИНН 3019012260)
	выездная
	с 26.07.2022 по 23.08.2022

	64
	ООО "ПромСтройКонтроль"  (ИНН 3025005630)
	документарная
	с 28.07.2022 по 25.08.2022

	65
	ООО  "НИКА"   (ИНН 3023020640)
	документарная
	с 29.07.2022 по 26.08.2022

	66
	ООО "Тепличный комплекс "КЕДР"    (ИНН 3004009560)
	выездная
	с 01.08.2022 по 29.08.2022

	67
	ООО фирма «Лютан-стройсервис»  (ИНН 3008007243)
	документарная
	с 05.08.2022 по 02.09.2022

	68
	ООО "ПКФ "МОНЕРОН"  (ИНН 3017038640)
	документарная
	с 09.08.2022 по 06.09.2022

	69
	ООО "Асад"  (ИНН 3019005255)
	выездная
	с 12.08.2022 по 09.09.2022

	70
	ООО "АстраханьСпецСтрой"  (ИНН 3015098428)
	документарная
	с 17.08.2022 по 14.09.2022

	71
	ООО «Мостоэксплуатационная фирма «Дельта-мост»  (ИНН 3017015956)
	документарная
	с 19.08.2022 по 16.09.2022

	72
	ООО "РАСА-Строй"  (ИНН 3017043569)
	документарная
	с 23.08.2022 по 20.09.2022

	73
	ООО «Строительно-ремонтная фирма   «ТЕМП АН»  (ИНН 3015066019)
	документарная
	с 26.08.2022 по 23.09.2022

	74
	ООО "ЭНЕРГО ПРОДЖЕКТС"  (ИНН 3019018938)
	документарная
	с 31.08.2022 по 28.09.2022

	75
	ООО ПКФ «Металлстройгаз»  (ИНН 3005005199)
	документарная
	с 05.09.2022 по 03.10.2022

	76
	ООО "МОНОЛИТСТРОЙСНАБ"  (ИНН 3019013859)
	выездная
	с 08.09.2022 по 06.10.2022

	77
	АО «Агроспецмонтаж»  (ИНН 3005000480)
	выездная
	с 12.09.2022 по 10.10.2022

	78
	ООО «Волгоремсервис»  (ИНН 3009015769)
	документарная
	с 14.09.2022 по 12.10.2022

	79
	ООО «Черноярское дорожное ремонтно-строительное предприятие»  (ИНН 3023007819)
	документарная
	с 15.09.2022 по 13.10.2022

	80
	ООО "Инвестиционная Компания "Альянс Групп"    (ИНН 3019009860)
	документарная
	с 20.09.2022 по 18.10.2022

	81
	ООО «Сапсан» (ИНН 3019013898)
	документарная
	с 22.09.2022 по 20.10.2022

	82
	МКП г. Астрахани «ГОРСВЕТ»  (ИНН 3018311926)
	документарная
	с 27.09.2022 по 25.10.2022

	83
	АО "Ремдорстрой"  (ИНН 3025016181)
	документарная
	с 29.09.2022 по 27.10.2022

	84
	ООО «ХПС ИНЖИНИРИНГ»  (ИНН 3015106686)
	документарная
	с 30.09.2022 по 28.10.2022

	85
	ООО "СК "Квартал"  (ИНН 3025030330)
	выездная
	с 04.10.2022 по 01.11.2022

	86
	Общество с ограниченной ответственностью "Артстрой"   (ИНН 3025000488)
	документарная
	с 11.10.2022 по 08.11.2022

	87
	ООО "ПроектСтройИнжиниринг"    (ИНН 3019027298)
	документарная
	с 11.10.2022 по 08.11.2022

	88
	ООО "Морские технологии"  (ИНН 3023010106)
	документарная
	с 12.10.2022 по 09.11.2022

	89
	ООО "ТСК-А"  (ИНН 3025015903)
	выездная
	с 14.10.2022 по 18.11.2022

	90
	ООО "СПЕЦСВЯЗЬСТРОЙ"    (ИНН 3025016865)
	документарная
	с 17.10.2022 по 14.11.2022

	91
	ИП Величко Екатерина Владимировна
(ИНН 301509182794)
	выездная
	с 19.10.2022 по 16.11.2022

	92
	ООО "КИП-ЭЛЕКТРОМОНТАЖ"  (ИНН 3448057936)
	документарная
	с 21.10.2022 по 18.11.2022

	93
	ООО "Техстрой"  (ИНН 3017047884)
	документарная
	с 24.10.2022 по 21.11.2022

	94
	ООО "ЭталонСтройСервис"  (ИНН 3015081632)
	документарная
	с 26.10.2022 по 23.11.2022

	95
	ИП Алибаев Марат Абдуллаевич  (ИНН 301711981801)
	документарная
	с 28.10.2022 по 25.11.2022

	96
	ИП Тарасенко Александр Станиславович
(ИНН 301613303445)
	выездная
	с 01.11.2022 по 29.11.2022

	97
	ООО «ЭСМ плюс»  (ИНН 3016041590)
	документарная
	с 02.11.2022 по 30.11.2022

	98
	ООО "Атмосфера"  (ИНН 3019026520)
	документарная
	с 02.11.2022 по 30.11.2022

	99
	ООО «Ренкапстрой-Астрахань»  (ИНН 3016056950)
	документарная
	с 07.11.2022 по 05.12.2022

	100
	ООО "ЭВК-СТРОЙ"  (ИНН 3025027056)
	документарная
	с 08.11.2022 по 06.12.2022

	101
	ООО «Строительно-монтажное управление № 210»  (ИНН 3016065070)
	документарная
	с 09.11.2022 по 07.12.2022

	102
	ООО Производственно-торговая фирма "Стройторгсервис"  (ИНН 3019023367)
	документарная
	с 11.11.2022 по 09.12.2022

	103
	ООО "Монтажное предприятие "ТЕПЛОАВТОМАТИКА"  (ИНН 3023006090)
	документарная
	с 11.11.2022 по 09.12.2022

	104
	ООО "МИКАП"  (ИНН 3015077379)
	документарная
	с 14.11.2022 по 12.12.2022

	105
	ООО "СК "Стройтехпром-А"   (ИНН 3004009232)
	документарная
	с 15.11.2022 по 13.12.2022

	106
	ООО  "Волга-СНАБ"  (ИНН 3023001704)
	документарная
	с 15.11.2022 по 13.12.2022

	107
	ООО "Прогресс"  (ИНН 3019016289)
	документарная
	с 17.11.2022 по 15.12.2022

	108
	ООО "ПРОЕКТСЕРВИС"  (ИНН 3019017807)
	документарная
	с 17.11.2022 по 15.12.2022

	109
	ООО "Конструктив"  (ИНН 3025035875)
	документарная
	с 17.11.2022 по 15.12.2022

Обменявшись мнениями, члены Контрольной комиссии решили утвердить план проверок на 2022 год.

Голосовали:

«за» - пятеро членов Контрольной комиссии.

«против», «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии
А.В. Давыдов

Заместитель председателя Контрольной комиссии
С.Н. Шатаев

Члены Контрольной комиссии:
Э.Р. Хуснутдинова

Л.Н. Барсукова

 С.А. Бондаренко
6